
dovolují pozvat na XIV. ročník Česko – slovenské konference

PRIMÁRNÍ PREVENCE RIZIKOVÉHO CHOVÁNÍ 
„Prevence v resortech jako části jedné skládačky“

Klinika adiktologie 1. LF UK a VFN v Praze

B L I Ž Š Í  I N F O R M A C E  / /  P Ř I H L A Š O V Á N Í  P Ř Í S P Ě V K Ů  a  D A L Š Í  N A L E Z N E T E  n a  w w w . p p r c h . c z

PO
ZV

ÁN
KA

si Vás společně se svými partnery nakladatelstvím Wolters Kluwer // Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy // Magistrátem hl. m. Prahy // 
Státním zdravotním ústavem // Pedagogickou fakultou Univerzity Karlovy // Filozofickou fakultou Univerzity Karlovy // Filozofickou fakultou Pavla Jozefa Šafárika // Pedagogicko – psychologickou 
poradnou Brno // Národní protidrogovou centrálou SKPV Policie ČR // Městskou policií Praha // SCAN, z.s. // Časopisem Adiktologie // Odbornou společností pro prevenci rizikového chování (OSPRCH)

DATUM a MÍSTO KONÁNÍ  //  18. až 19. září 2017 // Praha 2 // Albertov 4 // konferenční místnost Farmakologického ústavu 1. LF UK

TÉMATEM LETOŠNÍHO ROČNÍKU konference chceme poukázat na možnosti i meze realizování, financování a evaluace primární prevence v jednotlivých resortech. Zaměříme se, 
na odpovědnost gestorů, především pak na vzájemnou spolupráci mezi dotčenými resorty a možný praktický přínos pro preventivní aktivity na všech stupních základního a střední-
ho školství. Více než kdy jindy se budeme věnovat praktickým příkladům z praxe, formám jejich řešení, ale i limitům, se kterými musejí školy a školská zařízení pracovat a se kterými 
se potýkají. Vítáme také příspěvky, které se budou věnovat problematice vztahu a spolupráce školy s Českou školní inspekcí a další témata, která školy trápí a která potřebují řešit. 


